UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - campus Centro-Oeste - CCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE PPGCS

O Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Doutorado – Edital 003/2021 do
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, da Universidade Federal de São João
del Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, torna pública, o resultado da 3ª etapa – Pontuação dos
currículos:

Resultado 3ª Etapa - Processo Seletivo 2022 Doutorado

CANDIDATO(A) Total

ADRIANA DINIZ RUGGIO 0,0

ANA CAROLINA CORRÊA CAFÉ 2,2

ANA PAULA NOGUEIRA GODOI 2,5

FERNANDA ALICE DE OLIVEIRA 1,0

GILCELIA CORREIA SANTOS BERNARDES 2,0

GUSTAVO FERNANDO DE FRAZAO LIMA 0,0

LEONARDO LOPES TONANI 0,9

LUCIANA VIEIRA MUNIZ 0,0

MARLON SILVA TINOCO 2,1

NATHÁLIA NASCIMENTO VASCONCELOS 1,8

NIVEA APARECIDA DE ALMEIDA 1,9

PAULO HENRIQUE ARAÚJO SOARES 3,3

Divinópolis, 18 de novembro de 2021

Prof. Dr. Eduardo Sergio da Silva
Presidente Comissão de Seleção - Doutorado